
 

                                                                                                                                       

 
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 
dle § 50 a § 6 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad  
Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj 

Sídlo: Zarámí 88, 760 41 Zlín 

Zastoupený: 
Ing. Mladou Augustinovou, ředitelkou 
Krajského pozemkového úřadu pro Zlínský kraj 

IČ / DIČ: 01312774 / CZ01312774 

 

Název veřejné zakázky: Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3 v k. ú. Třebětice 

Sp. značka / č.j.: SP4581/2024-525101 / SPU 305450/2024 

UID dokumentu: spudms00000014772909 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. b) zákona; otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

Oznamujeme Vám, že dne 5. 8. 2024 pod č. j. SPU 305449/2024 rozhodla Ing. Mlada 
Augustinová, ředitelka Krajského pozemkového úřadu pro Zlínský kraj, jednající jménem 
zadavatele Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Zlínský 
kraj, v rámci veřejné zakázky s názvem „Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3 v k. ú. 
Třebětice“, na základě provedeného hodnocení a posouzení splnění podmínek účasti, 
o výběru dodavatele. 

Vybraný dodavatel: 

Obchodní firma: FLORSTYL s.r.o. 

Sídlo: náměstí Svobody 362, 686 04 Kunovice 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 60731346 

1. Odůvodnění výběru: 

Zadavatel v souladu s ust. § 42 odst. 1 zákona pověřil pro posouzení a hodnocení nabídek 
komisi, která v souladu s podmínkami výzvy a zadávací dokumentace provedla hodnocení 
ekonomické výhodnosti nabídek podle nejnižší nabídkové ceny. Komise sestavila pořadí 
účastníků od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou cenu a posoudila splnění 
kvalifikace a podmínek zadavatele u účastníka s ekonomicky nejvýhodnější nabídkou. 

Výše uvedený dodavatel se umístil jako první v pořadí a prokázal splnění podmínek 
zadávacího řízení. 

Komise navrhla zadavateli uzavřít smlouvu s výše uvedeným dodavatelem, jehož nabídka byla 
vyhodnocena jako nejvýhodnější nabídka splňující podmínky účasti v zadávacím řízení. 
Zadavatel se s návrhem komise ztotožnil a rozhodl tak, jak je výše uvedeno. 



  

 
 

 

2 
 

Průběh a výsledek hodnocení nabídek je vyjádřen ve Zprávě o hodnocení nabídek, která je 
přílohou tohoto oznámení. 

2. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

základní způsobilosti dle § 74 zákona 

- Čestné prohlášení dodavatele o splnění kvalifikace ze dne 24. 7. 2024 
- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů vydaný ČR – Ministerstvem pro místní 

rozvoj pod číslem W24060005645, platný ke dni 28.06.2024. 

profesní způsobilosti: 

- dle § 77 odst. 1 zákona – je zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
Brně, oddíl C, vložka 17463 - předložen Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. 

- dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona – je oprávněn podnikat v oboru: 

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona, obor 
činnosti: Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví 
a myslivost – předložen Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

- dle § 77 odst. 2 písm. c) zákona – je odborně způsobilý v oboru: 

předložen Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů s uvedením úředně oprávněné 
osoby. Úřední oprávnění dle § 14 zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně 
a doplnění některých zákonů souvisejících s jeho zavedením, ve znění pozdějších 
předpisů, s rozsahem uvedeným v ustanovení § 16f odst. 1 písm. a) zákona č. 200/1994 
Sb. 

technické kvalifikace: 

- dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona dodavatel předložil: 

- seznam významných služeb provedených za posledních 3 roky před zahájením 
zadávacího řízení ze dne 24. 7. 2024. Ze seznamu vyplývá, že dodavatel realizoval min. 
2 obdobné služby charakteru výsadby zeleně ve výši minimálně 2 500 000 Kč bez DPH v 
součtu, z toho nejméně 1 služba výsadby prvků ÚSES nebo výsadby zahrad a parků.:  

1. Založení prvků ÚSES v lokalitě V Rybnících, k.ú. Staré Město, cena realizace 9 693 
902,10 Kč, dokončení služby 10/2022, objednatel Město Staré Město, náměstí Hrdinů 
100, 686 03 Staré Město 

2. Suchá Loz – založení a regenerace ÚSES a krajinné zeleně – část v CHKO BK, cena 
realizace 8 733 919,10 Kč, dokončení služby 10/2022, objednatel Obec Suchá Loz, 
Suchá Loz 72, 687 53 

Vybraný dodavatel v nabídce předložil doklady relevantní pro uzavření smlouvy o dílo 
v požadované pravosti originálů souborů s elektronickým podpisem nebo konverzí originálů 
podle podmínek uvedených v ust. § 22 zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech 
a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů. Zadavatel nepožaduje 
předložení dalších dokladů před uzavřením smlouvy o dílo ze strany vybraného dodavatele. 

Vybraný dodavatel je právnickou osobou. Zadavatel zjistil údaje o jejich skutečném majiteli 
postupem podle § 122 odst. 4 zákona z evidence údajů o skutečných majitelích. 

Zadavatel v souladu s ust. § 53 odst. 5 zákona a v souladu s právem vyhrazeným v čl. 16 odst. 
16.9. zadávací dokumentace uveřejnil toto oznámení o výběru dodavatele na svém profilu 
s tím, že oznámení se považuje za doručené účastníkům zadávacího řízení okamžikem 
uveřejnění na profilu. 

Současně upozorňujeme vybraného dodavatele na povinnost předložit objednateli pojistnou 
smlouvu (čl. VIII odst. 1 návrhu smlouvy na výsadbu a smlouvy na následnou péči o zeleň). 
Pokud tento dokument máte k dispozici, předložte jej, prosím, zadavateli způsobem popsaným 
níže. 



  

 
 

 

3 
 

Požadované doklady předložte jako originální soubory včetně elektronických podpisů nebo 
soubory vytvořené konverzí originálu listinné podoby podle podmínek uvedených v ust. § 22 
zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve 
znění pozdějších předpisů. 

Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem dle § 211 odst. 5 zákona musí probíhat 
elektronicky. Doklady je možno doručit prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK nebo 
prostřednictvím datové schránky. 

Poučení 

Proti výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241 zákona. Námitky musí být 
zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne uveřejnění oznámení o výběru dodavatele 
na profilu zadavatele. Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem dle § 211 odst. 3 zákona 
musí probíhat elektronicky. 

 
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti výběru dodavatele uzavřít 
smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 

 

S pozdravem 

 

Zlín dne dle el. podpisu  

 

 

 

(elektronicky podepsáno) 

Ing. Mlada Augustinová 
ředitelka 
Krajského pozemkového úřadu pro Zlínský kraj 

 

 

Příloha: 

Zpráva o hodnocení nabídek 

 

Obdrží: 

Účastníci zadávacího řízení prostřednictvím profilu zadavatele 



 

 
1 / 2 

    

 

 

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
 
dle § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "zákon") 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj 

Sídlo: Zarámí 88, 760 41 Zlín 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: 

Ing. Mladou Augustinovou, ředitelkou 
Krajského pozemkového úřadu pro Zlínský kraj 

IČ / DIČ: 01312774 / CZ01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 

 

Název veřejné zakázky: 
Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3  
v k. ú. Třebětice 

Sp. značka / č.j.: SP4581/2024-525101 / SPU 298395/2024 

UID dokumentu: spudms00000014762597 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. b) zákona, otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

2. Osoby, které se podílely na hodnocení 

Pro hodnocení nabídek v této veřejné zakázce zadavatel jmenoval komisi. Hodnocení nabídek 
provedla na svém prvním zasedání komise v tomto složení: 

člen komise:  Ing. Petr Šošolík, KPÚ pro ZK, odd. pozem. úprav 
náhradník: Lada Košutová, KPÚ pro ZK, odd. pozem. úprav 
člen komise: Ing. Radka Zábojníková, Ph.D., KPÚ pro ZK, Pobočka Kroměříž 

3. Seznam hodnocených nabídek 
 

Poř. č. Název dodavatele 
Datum 

doručení 
Hodina 

doručení 
IČO 

1. ZÁBOJNÍK - contractors, s.r.o. 19.07.2024 12:28 26258692 

2. KRAJINNÁ ZELEŇ s.r.o. 24.07.2024 16:17 08342202 

3. Greensite s.r.o. 24.07.2024 17:42 09171118 

4. FLORSTYL s.r.o. 24.07.2024 20:36 60731346 

5. A+K úpravy zeleně spol. s r.o. 24.07.2024 21:22 06903606 

6. VYKRUT zahradní služby a.s. 25.07.2024 06:11 03921921 



 

2 / 2 

4. Popis způsobu hodnocení nabídek  

Způsob hodnocení nabídek zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách a hodnotící komise 
jej plně použila pro hodnocení nabídek. Hodnocení proběhlo podle následujícího způsobu: 

Hodnocení ekonomické výhodnosti 

Hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je, ve smyslu ust. § 114 zákona, ekonomická 
výhodnost nabídky. Zadavatel ekonomickou výhodnost hodnotil podle nejnižší celkové 
nabídkové ceny.  

Popis způsobu hodnocení nabídek v rámci jednotlivých kritérií hodnocení  

V hodnotícím kritériu nejnižší nabídkové ceny se hodnotí pouze absolutní výše celkové 
nabídkové ceny bez DPH, a to v pořadí od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou 
cenu za celkový předmět plnění veřejné zakázky. Nejvýhodnější nabídka bude nabídka 
s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH. 

5. Výsledek hodnocení nabídek  

Pořadí 
nabídky 

Název dodavatele 
Celková nabídková 

cena bez DPH 

1 FLORSTYL s.r.o. 2 978 557,33 Kč 

2 A+K úpravy zeleně spol. s r.o. 3 221 773,00 Kč 

3 ZÁBOJNÍK - contractors, s.r.o. 3 518 490,38 Kč 

4 VYKRUT zahradní služby a.s. 3 912 132,75 Kč 

5 KRAJINNÁ ZELEŇ s.r.o. 4 084 144,00 Kč 

6 Greensite s.r.o. 4 179 615,44 Kč 

6. Ostatní informace o hodnocení nabídek  

---  

Zlín, dle el. podpisu 

 
Podpis člena komise 
Ing. Petr Šošolík   elektronicky podepsáno 

 
Podpis náhradníka člena komise 
Lada Košutová   elektronicky podepsáno 

 
Podpis člena komise 
Ing. Radka Zábojníková, Ph.D. elektronicky podepsáno 
 

Jméno, příjmení osoby oprávněné jednat 
jménem zadavatele:  

Ing. Mlada Augustinová, ředitelka Krajského 
pozemkového úřadu pro Zlínský kraj 

Podpis oprávněné osoby zadavatele: 

 

elektronicky podepsáno 

 

 


		2024-08-06T13:16:04+0000
	Ing. Mlada Augustinová




